
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/358/23 
RADY GMINY WITONIA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Witonia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,) i art. 15 ust. 1 pkt. 6 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/72/19 Rady Gminy Witonia z dnia 30 września 2019 r. w sprawie przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Witonia oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5767) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

”Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Witonia 

Lp. Adres – lokalizacja przystanku 
1 Anusin 40 
2 Anusin 22/22A 
3 Gledzianów 25 
4 Gledzianówek przy krzyżu 
5 Gledzianówek 19 
6 Nędzerzew 38 przy drodze gminnej 
7 Nędzerzew 4 
8 Nędzerzew 15 
9 Zjazd z drogi powiatowej w drogę gminną w kierunku Gledzianowa 
10 Witonia, ul. Krótka 2 
11 Witonia, ul. Krótka 9 
12 Zjazd z drogi gminnej w kierunku Michał  
13 Węglewice 2 
14 Kuchary 33 
15 Węglewice Kolonia 7 przy drodze gminnej 
16 Rybitwy 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1030



17 Kuchary 51 
18 Kuchary 41 
19 Romartów 68 przy kapliczce 
20 Romartów 55A 
21 Romartów 53 
22 Romartów 60 
23 Oraczew 2 
24 Gołocice prz sali OSP 
25 Gołocice 17 
26 Oraczew 21A 
27 Oraczew 28 
28 Gajew 18 
29 Gajew 24 
30 Gajew 29 
31 Oraczew 16 przy świetlicy wiejskiej 
32 Romartów 36 
33 Józefów 1 
34 Witonia, ul. Spółdzielcza 4 przy drodze gminnej 
35 Budki 15 przy drodze gminnej 
36 Romartów 3 przy drodze gminnej 
37 Gozdków 26 
38 Gozdków 4A 
39 Wargawka Młoda 17 
40 Rudniki 15 
41 Wargawa 15 
42 Witonia, ul. Główna 1A na placu Witolda Zglenickiego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1030


	UCHWAŁA NR LXIX/358/23 RADY GMINY WITONIA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-05T13:37:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




